PORTARIA PGJ Nº 2345/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR  o servidor  FRANCISCO EDUARDO LOPES VIANA,  Coordenador de Recursos
Humanos, para participar  da  2ª Reunião Ordinária de 2018 do Fórum Nacional de Gestão do
Ministério Público e do 9º Congresso de Gestão do Ministério Público, no período de 11 a 14 de
setembro  de  2018,  em  Brasília-DF,  em  substituição  ao  servidor  Antônio  de  Deus  Silva,
anteriormente designado por meio da Portaria PGJ/PI nº 2248/2018.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 04 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2345/2018
	R E S O L V E